
V r r r r O

SMLOUVA O VYPORADANI ZAVAZKU
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

, nwzi těmito sn)luvnínli stranami:

příspěvkovou organizaci:

sídlem:

zastoupenou:
IČO:

(dále jen škola)

a

obchodní společností:

sídlem:

zastoupenou:
IČO:

DIČ:

(dále jen dodavatel)

Základní škola, Praha 4, Květnového vítězství 1554

Květnového vítězství 1554, Chodov, 149 00 Praha 4

Mgr. Pavlem Kopečnýin, ředitelem

476 11 863

Sportlines a.s. - středisko volného času

Květnového vítězství 938/79, Háje, 149 00 Praha 4

Davidetn Kurtzein, členein představenstva

053 28 993

CZ05328993

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 01.03.2018 smlouvu o zajištění školy v přírodě, jejímž předmětem
bylo zajištění pobytu a dalších služeb v termínu 29.04. - 04.05.2018 v nústě RS Trnávka.

2. Škola je povinným subjektetn pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení
odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou sn)]ouvll zveřejnit postupem podle zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okainžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. ] tohoto článku v registru sinluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájeniných práv a povinností vyp]ývajícich z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědoniím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejíni obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Slnlllvni strany si tínito ujednáníin vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto sinlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen texten) původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této snilouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynuti 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Sinluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájeinně poskytnutýin plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

S.

3. Slnluvl1í strana, která je povinnýni subjektein pro zveřejňování v registru sinluv dle sinlouvy
uvedené v ČI. l. odst. l této smlouvy, se tínito zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenéinu
zveřejnění této smlouvy a její koinpletní přílohy v registru sinluv V souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv. r

t

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnen] uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze sinluvnkh stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva o zajištění školy v přírodě ze dne 01.03.2018.

22 -06- 2020
V Praze, dne

škola

2L -06-2020
V Praze, dne

dodavatel

' V připadč iaký¢hko|i změn smlouvy na v¢ře.inoll zakázku njusi být tyto znňny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadáváni veie.jný¢h zakázek. .jinak by mohl býľ postup zadavatele považován za přěstupek dle § 268 tohoto zákona.


